
Změnový list č. 1 ze dne 28.06.2024
Název stavby: Oprava komunikací - Etapa 1/2024

Číslo smluvního vztahu:

Název části stavby (PS, SO): Část 01- ul. Za Zámeckým dvorem / část 04 - ul. Hradní - Souš

Objednatel:

Technické služby města Mostu a.s.
Zhotovitel:

HERKUL a.s.

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo.
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Zadání d le PD.

Nové řešení: Výměra opravované plochy je dle zaměření skutečného provedení stavby.

Zdůvodnění změnv:
Dle skutečného zaměření stavby.
Změnový list dokladuje skutečnost provedených prací na opravě jednotlivých komunikací.
Položky, které se po vzájemné dohodě neprovedly, jsou odečteny.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí 
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: -

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 7 622 293,48 Kč

Ponížení/na výšení ceny díla bez DPH: 32 867,89 Kč
Nová cena díla bez DPH: 7 655 161,37 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový tennín dokončení díla:

Stránka 1 z 2



Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis: Podpis:

Příloha změnového listu:

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 220555013-01
Stavba: KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2024

IC: 64052265
DIČ: CZ64052265

IC: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 32 867,89

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 32 867,89 6 902,25

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 39 770,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 220555013-01

Stavba: KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4

Datum:

Projektant: 

Zpracovatel:

Kód Popis

Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

28.06.2024

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

001 KOMUNIKACE
01ZL Oprava komunikace - ul. Za Zámeckým dvorem

02ZL Oprava komunikace - ul. Obchodní 4. část k OK
Oprava komunikace - ul. Stavbařů, vč. parkoviště u 
sběrny

04ZL Oprava komunikace - ul. Hradní - Souš

32 867,89

32 867,89 
148 500,30

-115 632,41

39 770,14

39 770,14 
179 685,36

-139 915,22

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:
KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 

Objekt:
001 - KOMUNIKACE 

Soupis:
01ZL - Oprava komunikace - ul. Za Zámeckým dvorem

KSO: CC-CZ:
Místo: MOST Datum: 28.06.2024

Zadavatel: IC: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zhotovitel: IČ: 25004638
HERKUL a.s. DIČ: CZ25004638

Projektant: IČ: 64052265
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. DIČ: CZ64052265

Zp raco vateL^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 500,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 148 500,30 21,00% 31 185,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 179 685,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

01ZL - Oprava komunikace - ul. Za Zámeckým dvorem
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s.

Kód dílu - Popis

Zpracovatel:

Datum: 28.06.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 500,30

HSV - Práce a dodávky HSV 148 500,30
1 - Zemní práce 28 620,45

5 - Komunikace pozemní 114 654,15

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě 5 224,90

998 - Přesun hmot 0,80

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

01ZL - Oprava komunikace - ul. Za Zámeckým dvorem
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Datum: 28.06.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 148 500,30

D HSV Práce a dodávky HSV 148 500,30
D 1 Zemní práce 28 620,45

1 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 553,500 57,90 32 047,65

w 766-212,50 553,500

2 K 113154263 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 
m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase m2 -84,000 40,80 -3 427,20

w 766-850 -84,000

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,000 81,03 0,00

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 163,17 0,00

D 5 Komunikace pozemní 114654,15

5 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 553,500 239,46 132 541,11

w 766-212,50 553,500
6 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kq/m2 m2 -84,000 5,43 -456,12
vv 766-850 -84,000

7 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -84,000 207,51 -17 430,84

8 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 
50/70 t 0,000 1 371,14 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm kus 0,000 643,48 0,00

10 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 
450x300x50mm kus 0,000 366,99 0,00

11 M 59223854 skruž pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC 
betonová 450x350x50mm kus 0,000 547,36 0.00

12 M 59223856 skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm kus 0,000 242,40 0.00

13 M 59223860 skruž pro uliční vpusť středová betonová
450x195x50mm kus 0,000 242,40 0.00

14 M 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
500/300mm
Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního

kus 0,000 424.86 0.00

15 K 899132111 samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 
cm

kus 0,000 3 804,80 0,00

16 M 55241033 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 
tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz kus 0,000 2 809,79 0,00

17 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 768,79 0,00

18 M 55241040 mříž litinová 600/40T. 420x620 D400 kus 0,000 3 508.32 0,00

19 K 890211811 Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3 m3 0.000 2 477,52 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

20 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu m 0,000 31,43 0,00

21 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
25 mm s těsnicím profilem m 0,000 26,75 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ

22 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání

m 0,000 29,65 0,00

23 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 0,000 78,65 0,00

D 997 Přesun sutě 5 224,90
24 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 53,993 27,37 1 477,79

25 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 539,930 6,94 3 747,11

w 53,993*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační

539,930

26 K 997221875 skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,000 290,36 0,00

w 0"objednatel určí deponii k dalšímu využití 0,000

D 998 Přesun hmot 0,80

27 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 0,020 39,99 0,80

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
28 K HZS1212 Hodinová zúčtovací sazba kopáč hod 0,000 161,33 0,00

29 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 0,000 187,58 0,00

30 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 0,000 220,54 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
31 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 0,000 1,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
32 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 4,00 0,00

33 K 032002000 Vybavení staveniště % 0,000 5,00 0,00

34 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 0,000 2,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
35 K 043134000 Zkoušky zatěžovací % 0,000 1,00 0,00

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4 

Objekt:
001 - KOMUNIKACE 

Soupis:
04ZL - Oprava komunikace - ul. Hradní - Souš

KSO:
Místo: MOST

Zadavatel:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:
HERKUL a.s.

Projektant:
TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.06.2024

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IC: 25004638
DIČ: CZ25004638

IČ: 64052265
DIČ: CZ64052265

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-115 632,41 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

-115 632,41

Výše daně 
-24 282,81 

0,00

-139 915,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

04ZL - Oprava komunikace - ul. Hradní - Souš
Místo: MOST Datum: 28.06.2024

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S. Projektant:
TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel: Vr
Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -115 632,41
HSV - Práce a dodávky HSV -115 632,41

1 - Zemní práce -13 304,25

5 - Komunikace pozemní -92 293,85

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

997 - Přesun sutě -8 801,78

998 - Přesun hmot -1 232,53

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

KOMUNIKACE RÁMCOVÁ SMLOUVA - SOUTĚŽ 4
Objekt:

001 - KOMUNIKACE
Soupis:

04ZL - Oprava komunikace - ul. Hradní - Souš
Místo: MOST

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel: HERKUL a.s. Zpracovatel:

Datum: 28.06.2024

TECHNICKÉ
Projektant: SLUŽBY MĚSTA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -115 632,41

D HSV Práce a dodávky HSV -115 632,41

D 1 Zemní práce -13 304,25

1 K 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 -299,700 57,90 -17 352,63

2 K 113154353 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 
m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 102,000 39,69 4 048,38

w 2100-1998 102,000

3 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 0,000 81,03 0,00

4 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 0,000 163,17 0,00

D 5 Komunikace pozemní -92 293,85

5 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 -299,700 239,46 -71 766,16

6 K 573211108 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 
kq/m2 m2 102,000 5,43 553,86

7 K 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 102,000 207,51 21 166,02

8 M 58942436 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11 pojivo asfalt 
50/70 t -30,812 1 371,14 -42 247,57

w 21-51,812 -30,812

D 8 Trubní vedení 0,00

9 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes
50 do 100 kg kus 0,000 280,01 0,00

10 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 
pro třídu zatížení D400, E600 kus 0,000 768,79 0,00

11 M 55241040 mřiž litinová 600/40T, 420x620 D400 kus 0,000 3 508.32 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

12 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 
stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 0,000 29,65 0,00

13 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 
mm m 0,000 51,96 0,00

D 997 Přesun sutě -8 801,78
14 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km t -22,736 27,37 -622,28

15 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t -227,360 6,94 -1 577,88

vv -22,736*10 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
-227,360

16 K 997221875 skládce (skiádkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02

t -22,736 290,36 -6 601,62

D 998 Přesun hmot -1 232,53

17 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -30,821 39,99 -1 232.53

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě % 0,000 0,50 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
19 K 030001000 Zařízení staveniště % 0,000 2,00 0,00
20 K 032002000 Vybavení staveniště % 0,000 2,50 0,00
21 K 034303000 Dopravní značení na staveništi % 0,000 1,00 0,00

Strana 4 z 4


